
RADA 
GMINY ŁABOWA 

33-336 L ABOWA 
powiat nowosadeck1 

WOJCWódzlwo maiopolskie 

Uchwala Nr IV/28/15 
Rady Gminy Łabowa 
z dnia 12 lutego 2015r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLil/301/2014 Rady Gminy Łabowa z dnia 17 czerwca 
2014r. w sprawie przystąpienia do zmiany m1e1scowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa z wyłączeniem obszaru 
Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Kamianna. 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zmianami) 
oraz art. 3 ust. 1, art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym Uednolity tekst Dz.U. z dnia 12 czerwca 2012r. poz. 647 z 
późn. zmianami) - Rada Gminy Łabowa, na wniosek Wójta Gminy Łabowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLII/301/2014 Rady Gminy Łabowa z dnia 17 czerwca 2014r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany miej scowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Kamianna 
- § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 
Kamianna, przyjętego uchwałą Nr XXV /168/2004 Rady Gminy Kamianna z dnia 30 
grudnia 2004r. (Dz. Urz. Woj ew. Małopolskiego z 2005r. Nr 1O1 , poz. 677 z późn. zm.) 
dotyczącej : 

1) zmiany przeznaczenia części działek nr: 3217, 32/8, 22/2 - na tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 

2) zmiany przeznaczenia terenów obejmujących działki nr: 114/1, 114/2, 114/4, 116/4 
i 116/6 w granicach zgodnych z załącznikiem graficznym nr 3 do niniejszej uchwały". 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały XLII/301/2014 Rady Gminy Łabowa z dnia 17 czerwca 2014r 
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 
Kamianna pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Łabowej. 

PRZ 
R 


